
JAUNĀKAIS ANALĪTIĶIS – TESTĒTĀJS 
Analītiķa misija ir veidot tiltu starp produkta lietotājiem, pasūtītāju un izstrādātājiem, 
iedziļinoties klienta biznesa procesos un vajadzībās, konkrētā produkta pielietojuma 
jomā, kā arī ņemot vērā aktuālās IT nozares piedāvātās iespējas un attīstības 
tendences. Veiksmīgs analītiķis spēj gan iztulkot klienta vēlmes tehniski precīzos 
tekstuālos aprakstos un formālās shēmās, gan arī identificēt un izanalizēt patiesos 
klienta formulēto prasību avotus, izgaismojot patiesās risināmās problēmas un 
piedāvājot efektīvus risinājumus to novēršanai. 

Analītiķis aktīvi piedalās visos produkta izstrādes cikla posmos, sākot no prasību 
apkopošanas un beidzot ar produkta validēšanu/testēšanu gan no sasniedzamo 
biznesa mērķu, gan no tehniskā izpildījuma kvalitātes viedokļa. Viena no svarīgākajām 
nespecifiskajām prasmēm ir veidot un uzturēt veiksmīgu kontaktu ar visām projektā 
iesaistītajām pusēm, korekti novērtējot un respektējot to tehniskās zināšanas un 
pieredzi, kā arī darba kultūras un komunikācijas prasību nianses. 

Tev tiks uzticēta: 

 lietotāju biznesa prasību apzināšana un dokumentēšana 
 sistēmas darbības loģikas un lietotāja saskarņu modelēšana 
 biznesa testēšanas scenāriju sagatavošana un izpildīšana 

No Tevis sagaidām: 

 izpratne par analītiķa darbu un vēlme darboties šajā jomā ilgtermiņā 
 sistēmiska domāšana, spēja loģiski strukturēt un pamatot savu viedokli 
 vēlēšanās pastāvīgi pilnveidoties, spēja efektīvi pielietot iegūtās zināšanas 
 prasme efektīvi komunicēt ar dažāda tipa cilvēkiem, uzņemties iniciatīvu 
 iegūta (vai pabeigti vismaz 2 kursi) augstākā izglītība datorzinībās 

Pie mums Tu iegūsi: 

 sākotnējo profesionālo atbalstu atbilstoši Tavam starta līmenim 
 darbu profesionālā komandā pie apjomīgiem un tehniski izaicinošiem 

projektiem 
 stabilu un darba rezultātiem atbilstošu progresējošu atalgojumu 
 karjeras iespējas un atbalstu profesionālo sertifikātu iegūšanā 
 ērtu, mājīgu biroju Rīgas centrā 
 iespēju savietot mācības ar darbu, atbalstu diplomdarba izstrādē (ja vēl 

mācies) 
 veselības apdrošināšanu, iespēju daļēji strādāt attālināti  

Atlīdzība: EUR 1000 – 1800 (bruto). 

Sazināsimies ar tiem kandidātiem, kurus aicināsim uz otro atlases kārtu.  

Pieteikties sūtot CV un motivācijas vēstuli uz info@rixtech.lv.  


